

---

## Pachet Sibiu - OF SB

I.D.: 56856647

---

Data  
publicarii 11.05.21

Coduri CPV

18937000-6

---

Pretul  
estimativ: 2.654,50 RON - 2.654,50 RON

---

Descriere: Foarfeca gradina - grosime max a crengii 18 mm GARDENA buc 3 59.00 177.00 Saci PE 50X100 buc 200 1.95 390.00 Saci plasa 40 kg buc 200 0.85 170.00 Sacie rafie buc 100 1.95 195.00 Pungi 5 kg PE 30x50 buc 300 0.95 285.00 Pungi plastic tip sacosa buc 100 1.50 150.00 Alcool sanitar buc 2 5.50 11.00 Alcool dublu rafinat 0.5 ml buc 1 65.50 65.50 Vata buc 3 7.00 21.00 1464.50 Saci PE 50X100 buc 200 1.95 390.00 Saci plasa 40 kg buc 200 0.85 170.00 Saci rafie 50x100 buc 100 1.95 195.00 Pungi 5 kg PE 30X50 buc 300 0.95 285.00 Pungi plastic tip sacosa buc 100 1.50 150.00 1190.00

---